МИРНИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

  17.05.2024__                     № 25/3

 пгт Мирный

О внесении изменений в решение Мирнинской поселковой Думы

от 19.10.2017 № 2/1 «Об утверждении Правил благоустройства

территории Мирнинского городского поселения

Оричевского района Кировской области»

Руководствуясь пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования Мирнинское городское поселение Оричевского района Кировской

области, Мирнинская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Внести в подпункт 1 пункта 1.1.32 Правил благоустройства

территории Мирнинского городского поселения, утвержденных решением

Мирнинской поселковой Думы от 19.10.2017 № 2/1 «Об утверждении Правил

благоустройства территории Мирнинского городского поселения Оричевского

района Кировской области» изменение, заменив слова «жилых домов

блокированной застройки» словами «домов блокированной застройки».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Мирнинского городского поселения

Оричевского района и на официальном сайте администрации Мирнинского

городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Мирнинской

Поселковой Думы                                                                          А.А. Ведерников

Глава Мирнинского
городского поселения                                                                    И.Н. Смердова